
 

 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број 022-30 /21 

Датум: ______2021.године 

 

ГРАД УЖИЦЕ 

+381 (0) 31 590 135 • е-mail: predsednikskupstine@uzice.rs 

 

На основу члана 18. Закона о јавним службама (''Службени гласник РС'' број 42/91, 

71/94, 79/05 и 83/14) и члана 60. став 1. тачка 12. Статута града Ужица (''Службени лист 

града Ужица'' број 4/19) Скупштина града Ужица, на седници одржаној ______ 

2021.године, доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА РЕГИОНАЛНОГ ЦЕНТРА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ 

РАЗВОЈ ЗАПОСЛЕНИХ У ОБРАЗОВАЊУ УЖИЦЕ 

 

1. Милена Вићевић, професор разредне наставе, именује се за директора 

Регионалног центра за професионални развој запослених у образовању Ужице. 

 

2. Мандат директора траје четири године. 

 

3. Решење објавити у ''Службеном листу града Ужица''. 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић 

   _________________________ 

 

Образложење 

 

Чланом 18. Закона о јавним службама је прописано да оснивач именује и разрешава 

директора установе. 

Чланом 60. став 1. тачка 12. Статута града Ужица је прописано да је Скупштина 

града Ужица надлежна да именује и разрешава директоре установа чији је оснивач. 

 Управни одбор Регионалног центра за професионални развој запослених у 

образовању, донео је Одлуку о расписивању конкурса за именовање директора 

Регионалног центра за професионални развој запослених у образовању, дана 

29.01.2021.године. 

На конкурс је достављена једна пријава и то пријава Милене Вићевић, досадашње 

директорке Регионалног центра за професионални развој запослених у образовању. 

Након прегледања приспеле документације Управни одбор је на седници одржаној 

24.02.2021.године, донео Одлуку да предложи оснивачу да се за директора именује 

Милена Вићевић као једини кандидат који је поднео пријаву на конкурс. 

Градско веће је на седници одржаној 19.04. 2021.године, разматрао предлог 

Управног одбора и предлаже Скупштини да за директора Регионалног центра за 

професионални развој запослених у образовању именује Милену Вићевић. 

 

 




















	Direktor RCU
	RCU - direktor


